pelle hostie. artus in frustra concident; et subiciant i altari ignem. strue lignoz ante composita: et mēbra que cesa sunt desup ordinantes. caput uidelicet ⁊ cuncta que adherent i ecori intestinis et pedib; lotis aqua. Adolebit q; ea sacerdos sup altare: in holocaustū et suauem odorem dño. Ad si de pecorib; oblatio est. de ouibus siue de capris holocaustū: annuculū et absq; macula offeret. Immolabit q; ad latus altaris qd respicit ad aquilonē: coram dño. Sanguinē uero illius fundet sup altare filij aaron: p circuitū. Si uident q; mēbra. caput et omnia que adherent i ecori: et iponent sup ligna. quib; subiciendus est ignis. Intestina uō et pedes lauabunt aqua: et oblata omnia adolebit sacerdos sup altare. in holocaustū et odorem suauissimū dño. Sin autē de auib; holocausti oblatio fuerit dño. de turturib; et pullis columbe; offeret eam sacerdos ad altare: et retorto ad collū capite. ac rupto uulneris loco. decurrere faciet sanguinē sup crepidinem altaris. Vesiculam uō gutturis et plumas. proiciet prope altare. ad orientalem plagam: in loco in quo cineres effundi solent. Confringet q; ascillas eius et non scabit. nec ferro diuidet eam: et adolebit sup altare: lignis igne ⁊ supposito. Holocaustū est: et ob

latio suauissimi odoris dño. **I**nima cū obtulerit oblationē sacrificij dño: simila erit et oblatio. Fundet q; sup eam oleū. et ponet thus: ac deferet ad filios aaron sacerdotes. Quoz unus tollet pugillū plenū simile et olei. ac totum thus: et ponet memoriale sup altare. in odorem suauissimū domino. Ad autē reliquū fuerit de sacrificio: erit aaron et filioz eius. scilicet sanctoroz. de oblationib; dño. Cū autem obtuleris sacrificiū coctum i clibano. de simila: panes scilicet absq; fermento. consyptos oleo. et lagana azuma. oleo lita. Si oblatio tua fuerit de sartagine simile consypte oleo. et absq; fermento. diuides eā minutatim. et fundes sup eam oleum. Sin autē de craticula sacrificiū: eque simila consygetur oleo. Sin offerens dño: trades manib; sacerdotis. Qui cū obtulerit eam: tollet memoriale de sacrificio: et adolebit sup altare. in odorem suauitatis domino. Quicqd autē reliquū est: erit aaron et filioz eius. sanctū scōz de oblationibus dñi. Omnis oblatio que offertur domino. absq; fermento fiet: nec q; quā fermenti ac mellis adolebitur in sacrificio dñi. Primitias tantū eoz offerentis ⁊ munā. Sup altare uō nō ponentur: in odorem suauitatis. Quicqd obtuleris sacrificij. sale condies: nec auferes sal federis dei tui de sacrifi

omni oblatione
oblatione dicitur
sanguinem tuum
oblatione uicinis
confringes
super ea
quia dicitur
de qua adolebit
membra: pariter
olei. ac totum
siue
oblata: habet
membra: pariter
offerunt
manu sup caput
imolatur in
sacerdotis
et offerit de
in oblatione
operi uolunt
imolatur: est
adolebit: et
in oblatione
dicitur dñi. In uō de
oblato et par
fuit masculi
oblatione: imolatur
oblatione: imolatur
imolatur: imolatur
sanguinem
et oblatione